

**Vurderingsgruppen.dk ApS**  
**Langgade 41, Tranebjerg, 8305 Samsø**

---

**Årsrapport for**  
**2020**

---

**CVR-nr. 35 86 22 85**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. april 2021.

---

**Birgitte Steiner Petersen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Vurderingsgruppen.dk ApS Langgade 41, Tranebjerg 8305 Samsø
	CVR-nr.: 35 86 22 85 Stiftet: 28. maj 2014 Hjemsted: Samsø Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020
<b>Direktion</b>	Finn Campen
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
<b>Modervirksomhed</b>	Campen Fonden Samsø
<b>Generalforsamling</b>	Ordinær generalforsamling afholdes 26. april 2021 på selskabets adresse.

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er udlejning af erhvervsejendom, beliggende Langgade 41, Samsø.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 150.334 kr. mod 115.306 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 58.483 kr. mod 16.648 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>150.334</b>	<b>115.306</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-20.368	-21.184
<b>Driftsresultat</b>	<b>129.966</b>	<b>94.122</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.694	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-56.765	-72.751
<b>Resultat før skat</b>	<b>74.895</b>	<b>21.371</b>
2 Skat af årets resultat	-16.412	-4.723
<b>Årets resultat</b>	<b>58.483</b>	<b>16.648</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	58.483	16.648
<b>Disponeret i alt</b>	<b>58.483</b>	<b>16.648</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Grunde og bygninger	1.046.383	1.066.751
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.046.383</u>	<u>1.066.751</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.046.383</u></b>	<b><u>1.066.751</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	74.615	111.441
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	74.783	58.451
	Andre tilgodehavender	12.955	27.271
	Periodeafgrænsningsposter	16.400	0
	Tilgodehavender i alt	<u>178.753</u>	<u>197.163</u>
	Likvide beholdninger	<u>573.017</u>	<u>460.235</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>751.770</u></b>	<b><u>657.398</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.798.153</u></b>	<b><u>1.724.149</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	81.838	23.354
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>131.838</b>	<b>73.354</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	5.603	2.457
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>5.603</b>	<b>2.457</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	460.919	488.134
Huslejedeposita	22.500	22.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	965.449	982.449
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.448.868	1.493.083
4 Kortfristet del af langfristet gæld	44.215	43.358
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	13.266	2.266
Anden gæld	153.738	109.631
Periodeafgrænsningsposter	625	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	211.844	155.255
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.660.712</b>	<b>1.648.338</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.798.153</b>	<b>1.724.149</b>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	6.706	56.706
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>16.648</u>	<u>16.648</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	23.354	73.354
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>58.484</u>	<u>58.484</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>81.838</u></b>	<b><u>131.838</u></b>



## Noter

	2020	2019		
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	45.361		
Andre finansielle omkostninger	56.765	27.390		
	<u>56.765</u>	<u>72.751</u>		
<b>2. Skat af årets resultat</b>				
Skat af årets resultat	13.266	2.266		
Årets regulering af udskudt skat	3.146	2.457		
	<u>16.412</u>	<u>4.723</u>		
<b>3. Grunde og bygninger</b>				
Kostpris primo	1.090.255	1.009.103		
Tilgang i årets løb	0	81.152		
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>1.090.255</u>	<u>1.090.255</u>		
Af- og nedskrivninger primo	-23.504	-5.237		
Årets afskrivninger	-20.368	-18.267		
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<u>-43.872</u>	<u>-23.504</u>		
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>1.046.383</u>	<u>1.066.751</u>		
<b>4. Gældsforpligtelser</b>				
	<u>Gæld i alt 31/12 2020</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2020</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	488.134	27.215	460.919	349.103
Huslejedeposita	22.500	0	22.500	22.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	982.449	17.000	965.449	894.000
	<u>1.493.083</u>	<u>44.215</u>	<u>1.448.868</u>	<u>1.265.603</u>
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>				
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 488 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 1.046 t.kr.				

## Noter

---

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Til sikkerhed for gæld vedrørende tilknyttet virksomhed Campen Invest Samsø ApS er ejendommen Langgade 41 pantsat for samlet 1.000 t.kr.

### 6. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med F.J.F. Holding ApS, CVR-nr. 35 53 35 16 indtil 28. december 2020.

Selskabet er udtrådt af sambeskatningen pr. 28. december 2020 og hæfter ikke for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen fra tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.